
Uchwała Nr 721/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego  Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Mławie   

 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025r., 1684), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2025r., poz. 1071 ze 

zmianami), art. 86 i 87 § 2 Kodeksu Postępowania Cywilnego (Dz. U. z 2024r., poz. 1568 ze 

zmianami) oraz art. 33 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2025r., poz. 1691), 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Sylwii Olczak Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mławie do:  

1) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego do podejmowania 

wszelkich czynności w zakresie realizacji pilotażowego programu „Aktywny           

samorząd” do czasu jego zakończenia,  

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Mławskiego w ramach realizacji 

pilotażowego programu z ustępu 1,  

3) reprezentowanie Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej,              

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością wynikającą z ust 1,  

4) założenie wyodrębnionego konta bankowego przeznaczonego do obsługi 

pilotażowego programu z ustępu 1,  

5) pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż czas zakończenia realizacji 

programu z ustępu 1 lub zakończenia pełnienia obowiązków Dyrektora                   

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie             

w Mławie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak   

5. Jacek Szlachta  


